SKF-
BAH-005

5AAX
VKBC200

16
VKBA358

1

5 ₺
562,50 %20 ₺ 2.812,50

DAYCO APV 1156 AL,TERNATOR GERGI RULMANI ASTRA H
SIGNU APV 1156 2

₺
1.166,6

7
%20 ₺ 2.333,34

TOPLAM 7 ₺ 5.145,84

Teklif Notu

TUTAR ₺ 5.145,84

%20 KDV ₺ 1.029,17

GENEL TOPLAM ₺ 6.175,01

YALNIZ: ALTI BIN YÜZ YETMIŞ BEŞ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr